EDITAL Nº 052/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL

Nº 45/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente ao Segundo

Semestre de 2021, nos termos do Edital nº 45/2021.

1. Com o deferimento ou não da isenção da taxa de inscrição, o candidato deverá seguir as instruções constantes no subitem 5.5 do Edital do Processo Seletivo

2021-2 (Edital nº 045/2021) e efetuar a sua inscrição no curso de medicina oferecido pela Universidade de Gurupi – UnirG – Campus de Gurupi-TO. O

deferimento da isenção da taxa de inscrição não garante a inscrição do candidato no Processo Seletivo 2021-2.

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO PEREIRA ***.656.531-** *.***.861.196-* DEFERIDO

2 ADRIANE PEREIRA CUNHA DA SILVA ***.328.777-** *.***.967.598-* DEFERIDO

3 ALAMO DO ROSÁRIO LEITE ***.722.965-** *.***.579.640-* DEFERIDO

4 ALDO COSTA ALMEIDA NETO ***.367.585-** *.***.666.774-* DEFERIDO

5 ALEXANDRE DORNELES DE CARVALHO ***.099.402-** *.***.762.049-* DEFERIDO

6 ALISSON AGUIAR BRITO ***.328.952-** *.***.348.172-* DEFERIDO

7 AMANDA BARBOSA ANDRADE ***.424.511-** *.***.870.145-* DEFERIDO

8 AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** *.***.370.271-* DEFERIDO

9 AMANDA SOUZA SOARES ***.405.191-** *.***.051.919-* INDEFERIDO

10 AMANDA SOUZA SOARES ***.405.191-** *.***.321.087-* DEFERIDO

11 ANA BÁRBARA DE CASTRO CRUZ ***.799.511-** *.***.820.917-* DEFERIDO

12 ANA CAROLINY DE OLIVEIRA GUERRA ***.433.161-** *.***.000.000-* INDEFERIDO

13 ANA DÂMARES ALMEIDA TAVARES ***.423.903-** *.***.739.847-* DEFERIDO

14 ANA JULYAH GONÇALVES VALTUILLE ***.648.811-** *.***.367.576-* DEFERIDO

15 ANA KAROLINNY CARNEIRO CARVALHO SANTOS ***.082.565-** *.***.883.172-* DEFERIDO

16 ANA KAROLINY ALVES CIRQUEIRA ***.791.951-** *.***.163.867-* DEFERIDO

17 ANA LAURA FACUNDES ARANHA ***.976.911-** *.***.ten.ho -* INDEFERIDO

18 ANA LUIZA SOUZA DO NASCIMENTO ***.526.265-** *.***.779.408-* DEFERIDO

19 ANA PAULA CARVALHO DE SOUZA ***.132.261-** *.***.856.971-* DEFERIDO

20 ANA PAULA REIS ***.806.016-** *.***.289.482-* DEFERIDO

21 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* INDEFERIDO

22 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* INDEFERIDO

23 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* DEFERIDO

24 ANDREZA GABRIEL DOS SANTOS ***.392.515-** *.***.501.301-* DEFERIDO

25 ANNA CLARA FELIZ SOUZA ***.971.941-** *.***.000.000-* INDEFERIDO

26 AURELICE SILVA BRITO ***.888.735-** *.***.516.936-* DEFERIDO

27 AYSHA SILVA ALBUQUERQUE ***.932.222-** *.***.127.350-* INDEFERIDO

28 AYSHA SILVA ALBUQUERQUE ***.932.222-** *.***.127.350-* INDEFERIDO

29 BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA ***.386.525-** *.***.678.916-* DEFERIDO

30 BEATRIZ FAGUNDES SOUSA ***.029.541-** *.***.090.286-* DEFERIDO

31 BEATRIZ PACHECO DE OLIVEIRA E SOUZA ***.638.415-** *.***.906.335-* INDEFERIDO

32 BRENDA LUIANE ROCHA DE ARAUJO ***.141.986-** *.***.552.504-* INDEFERIDO

33 BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA ***.323.811-** *.***.286.595-* DEFERIDO

34 BRUNA VENAS DE ALMEIDA COSTA ***.298.955-** *.***.151.797-* DEFERIDO

35 BRUNO WILLIAM MORENO DA SILVA ***.213.786-** *.***.257.311-* DEFERIDO

36 CAMILA JÉSSICA ANTUNES AMORIM ***.915.066-** *.***.494.487-* DEFERIDO

37 CAMILA MILENE FERNANDES DA SILVA ***.912.795-** *.***.606.707-* DEFERIDO

38 CAMILE COSTA DA SILVA ***.608.622-** *.***.008.056-* DEFERIDO

39 CARUTIA ARAUJO SOARES ***.013.601-** *.***.416.740-* DEFERIDO

40 CECILIA MARIA DA SILVA SOUSA ***.862.613-** *.***.430.819-* DEFERIDO

41 CRISTIANE SOUZA VITOR ***.398.401-** *.***.409.503-* DEFERIDO

42 DANIELA CORDEIRO PEREIRA ***.142.074-** *.***.008.557-* DEFERIDO

43 DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** *.***.948.174-* DEFERIDO

44 DEBORAH LOHANNY ARAUJO LUCENA ***.854.531-** *.***.299.467-* DEFERIDO

45 DEUSDYSARA BEZERRA DA SILVA ***.794.383-** *.***.857.201-* INDEFERIDO

46 DHEIZIELI SILVEIRA DA SILVA ***.428.181-** *.***.078.406-* DEFERIDO

47 EDSON JACINTO DE ALMEIDA ***.168.278-** *.***.052.784-* DEFERIDO

48 EDUARDA RODRIGUES SANTANA GONÇALVES ***.271.891-** *.***.302.007-* DEFERIDO

49 EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.730.083-** *.***.835.461-* DEFERIDO

50 ELIEL DAMICO DE ANDRADE ***.943.041-** *.***.951.856-* DEFERIDO

51 ESTER DIAS LIMA ***.936.781-** *.***.027.768-* DEFERIDO

52 ESTER DORNELES DE CARVALHO ***.560.461-** *.***.006.912-* DEFERIDO

53 EUDER DA SILVA MIRANDA ***.847.613-** *.***.725.309-* DEFERIDO

54 EVANDRO JUNIOR ALCANTARA FREITAS ***.999.463-** *.***.221.744-* DEFERIDO

55 FABRICIO ALMEIDA CORDEIRO ***.819.666-** *.***.422.171-* DEFERIDO

56 FELISMARIO MEDEIROS DA SILVA ***.937.654-** *.***.402.613-* DEFERIDO

57 FLÁVIA ALMEIDA DE MORAIS ***.907.261-** *.***.350.257-* DEFERIDO

58 FLAVIA BARCELOS CARDOSO ***.315.171-** *.***.836.861-* DEFERIDO

59 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA CASSITA ***.357.558-** *.***.000.000-* INDEFERIDO

60 FRANCIELLY ROCHA MEIRELES ***.126.906-** *.***.347.944-* DEFERIDO

61 GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.921-** *.***.807.856-* DEFERIDO

62 GABRIELA COSTA DE CASTRO ***.187.621-** *.***.000.000-* INDEFERIDO

63 GABRIELA PARREIRA DE ASSIS ***.435.251-** *.***.770.714-* DEFERIDO

64 GABRIELA RODRIGUES BARBOSA DE SOUZA CASTRO ***.396.066-** *.***.177.227-* DEFERIDO

65 GABRIELLA TOCANTINS GARCIA ***.519.481-** *.***.803.692-* DEFERIDO

66 GABRIELY BORSOI LEITE ***.794.522-** *.***.945.225-* INDEFERIDO

67 GEMYMA ARAUJO DANTAS ***.424.761-** *.***.264.447-* DEFERIDO

68 GIOVANNA FLORIN CAMARGO ***.835.351-** *.***.964.065-* DEFERIDO

69 GIOVANNA SENA FERREIRA ***.264.511-** *.***.856.993-* DEFERIDO

70 GUSTAVO HENRIQUE VIANA CARNEIRO ***.553.623-** *.***.843.628-* DEFERIDO

71 HIGOR BECKLER DE OLIVERIA ***.308.656-** *.***.544.971-* DEFERIDO

72 ISABELA GOMIDE ESPÍNDULA ***.006.551-** *.***.717.489-* DEFERIDO

73 ISADORA LOBAO FRANK SILVA ***.858.055-** *.***.021.790-* DEFERIDO

74 ISIDORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO NETO ***.551.443-** *.***.910.525-* DEFERIDO

75 ISMAEL NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO ***.293.121-** *.***.654.036-* DEFERIDO

76 JACQUELINE ALVES DA COSTA SANTOS LIMA ***.834.921-** *.***.763.397-* INDEFERIDO

77 JADDE DE SOUZA BARROS ***.426.002-** *.***.463.655-* INDEFERIDO

78 JADDE DE SOUZA BARROS ***.426.002-** *.***.463.655-* DEFERIDO

79 JANAÍNA PACHECO OLIVEIRA ***.638.265-** *.***.491.373-* INDEFERIDO

80 JAQUELINE SANTOS AGUIAR ***.629.101-** *.***.820.591-* DEFERIDO

81 JÉSSICA DOS SANTOS DELIAS ***.873.640-** *.***.957.027-* DEFERIDO

82 JESUINO FERREIRA DOURADO JUNIOR ***.896.021-** *.***.071.727-* DEFERIDO

83 JIMMY KLAWSTON SILVA MENDES ***.405.705-** *.***.222.206-* DEFERIDO

84 JOÃO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** *.***.238.609-* DEFERIDO

85 JOÃO VITOR ROCHA RIBEIRO VIDIGAL ***.495.531-** *.***.110.032-* INDEFERIDO

86 JOSE EDUARDO SOUSA REIS ***.818.541-** *.***.611.882-* DEFERIDO

87 JOYCE CATARINA BARROS DA CUNHA ***.333.782-** *.***.616.894-* DEFERIDO

88 JULIA LUISA MARINHO COSTA ***.062.116-** *.***.771.230-* DEFERIDO

89 JULIANA DOS SANTOS LIMA PEZZUTTI ***.456.861-** *.***.445.587-* DEFERIDO

90 JULIANA DOS SANTOS LIMA PEZZUTTI ***.456.861-** *.***.445.587-* INDEFERIDO

91 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.771.403-** *.***.563.284-* DEFERIDO

92 JULIO CESAR VIANA SANTOS ***.250.796-** *.***.973.343-* DEFERIDO

93 KAIC SANTOS SILVA PEREIRA ***.666.245-** *.***.207.216-* DEFERIDO

94 KAIO AUGUSTO SILVA ***.218.648-** *.***.935.934-* INDEFERIDO

95 KAIO AUGUSTO SILVA ***.218.648-** *.***.935.934-* INDEFERIDO

96 KAIO AUGUSTO SILVA ***.218.648-** *.***.935.934-* DEFERIDO

97 KAIO DA SILVA RIBEIRO ***.228.663-** *.***.286.636-* INDEFERIDO

98 KAMILA BARBOSA DIAS ***.393.041-** *.***.005.399-* DEFERIDO

99 KAMILLA ABREU ROSA ***.095.671-** *.***.020.352-* DEFERIDO

100 KAMILLA MOREIRA DE PAULA ***.746.622-** *.***.672.514-* DEFERIDO

101 KAREN FABÍOLA PÊGO ***.227.342-** *.***.599.284-* INDEFERIDO

102 KAREN FABÍOLA PÊGO ***.227.342-** *.***.090.856-* DEFERIDO

103 KAREN KRISTTYNNY SOUSA FRANCO ***.999.471-** *.***.564.100-* INDEFERIDO

104 KAREN KRISTTYNNY SOUSA FRANCO ***.999.471-** *.***.sei.-* INDEFERIDO

105 KARLA CRISTINA CABRAL PINTO ***.966.641-** *.***.809.084-* DEFERIDO

106 KAROL BEZERRA DE SOUZA ***.979.772-** *.***.685.117-* DEFERIDO

107 KENNEDY RAMOS DA SILVA ***.625.623-** *.***.066.704-* DEFERIDO

108 KÉSIA GOMES DA CRUZ ***.504.351-** *.***.681.407-* INDEFERIDO

109 LAIRES SILVA PEREIRA ***.247.985-** *.***.026.591-* DEFERIDO

110 LANNA EVANY ALMEIDA REIS ***.008.635-** *.***.204.971-* DEFERIDO

111 LAURA BEATRIZ MORAIS BORGES ***.085.351-** *.***.215.395-* DEFERIDO

112 LEIDIANE LIMA DA SILVA ***.741.602-** *.***.562.642-* DEFERIDO

113 LETICIA RESPLANDES DE LIMA ***.975.131-** *.***.706.544-* DEFERIDO

114 LIVIA BEATRIZ RIBEIRO ***.304.869-** *.***.533.327-* DEFERIDO

115 LIZANDRA TAVARES DOS SANTOS ***.255.091-** *.***.000.950-* INDEFERIDO

116 LIZANDRA TAVARES DOS SANTOS ***.255.091-** *.***.000.950-* DEFERIDO

117 LOHAYNE PEREIRA GOMES SOARES ***.716.072-** *.***.088.402-* INDEFERIDO

118 LORENA ANDRADE LIMA ***.397.186-** *.***.052.973-* DEFERIDO

119 LORRAINE TEIXEIRA AVELLAR ***.994.526-** *.***.672.804-* DEFERIDO

120 LUANDO SANTOS DA SILVA ***.683.847-** *.***.000.000-* INDEFERIDO

121 LUIS BARREIRA ALVES NETO ***.994.701-** *.***.668.540-* INDEFERIDO

122 LUIS GUSTAVO VENANCIO DOS SANTOS ***.280.706-** *.***.382.062-* DEFERIDO

123 LUISE GABRIELA SANTOS PEREIRA ***.932.625-** *.***.145.992-* DEFERIDO

124 LUIZA DE OLIVEIRA GAMA ***.066.976-** *.***.583.140-* DEFERIDO

125 LURDIANO COSTA FREITAS ***.258.266-** *.***.357.850-* DEFERIDO

126 LYAH EMILLY FEITOSA DA PAIXAO ***.946.312-** *.***.494.827-* DEFERIDO

127 MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES ***.709.325-** *.***.569.427-* DEFERIDO

128 MANUELA SANTOS BERBERT ***.802.715-** *.***.303.163-* DEFERIDO

129 MANUELLA MARIANO FEITOSA ***.853.261-** *.***.418.919-* DEFERIDO

130 MARCELO VICENTE MUNIN FERREIRA ***.126.421-** *.***.471.341-* DEFERIDO

131 MARIA ANTONIA JORGE DE MELO ***.641.111-** *.***.424.881-* INDEFERIDO

132 MARIA APARECIDA DA SILVA ARAÚJO ***.461.311-** *.***.860.601-* DEFERIDO

133 MARIA CLARA DE OLIVEIRA ***.695.571-** *.***.259.044-* DEFERIDO

134 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* DEFERIDO

135 MARIA EDUARDA MARTINS OLIVEIRA ***.209.261-** *.***.781.256-* INDEFERIDO

136 MARIA EDUARDA MENDONÇA MARCOLINO ***.832.881-** *.***.213.180-* DEFERIDO

137 MARIA JULIA CARDOSO MARQUES ***.000.591-** *.***.067.561-* DEFERIDO

138 MARIANA FREDERICO DE MOURA ***.873.807-** *.***.968.248-* DEFERIDO

139 MARIANA GUIMARÃES COSTA ***.737.981-** *.***.806.884-* DEFERIDO

140 MARILSON PEREIRA NEVES ***.672.485-** *.***.248.905-* DEFERIDO

141 MARINA ASSIS SOARES ***.582.145-** *.***.123.097-* DEFERIDO

142 MARINA THÉCYA DE SÁ LIMA ***.333.583-** *.***.394.011-* DEFERIDO

143 MARINA XAVIER DE MACEDO ***.814.961-** *.***.990.589-* DEFERIDO

144 MARTHA GOMES FARIAS ***.078.861-** *.***.246.969-* DEFERIDO

145 MARY RIBEIRO MACÊDO ***.603.443-** *.***.859.091-* DEFERIDO

146 MATHEUS COSTA BEZERRA ***.461.203-** *.***.486.377-* DEFERIDO

147 MATHEUS FERNANDES MORAIS ***.384.901-** *.***.931.530-* DEFERIDO

148 MAYLLON LOPES SILVA ***.023.821-** *.***.822.604-* DEFERIDO

149 NATHALYA MARTINS FRANÇA ***.382.222-** *.***.807.855-* DEFERIDO

150 NICOLAS FERRARI RIBEIRO ***.791.181-** *.***.543.365-* INDEFERIDO

151 NICOLAS FERRARI RIBEIRO ***.791.181-** *.***.543.365-* DEFERIDO

152 NICOLLE MONIZE MONTEIRO DE SÁ ***.233.481-** *.***.508.979-* DEFERIDO

153 NICOLLY CAROLINE REZENDE MATOS ***.512.851-** *.***.003.716-* INDEFERIDO

154 PÁBOLO MILHOMENS MACIEL ***.169.041-** *.***.359.814-* DEFERIDO

155 PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.979.511-** *.***.023.465-* DEFERIDO

156 PATRICIA NEVES CARNEIRO ***.156.663-** *.***.498.505-* DEFERIDO

157 PATRICIA RODRIGUES CHAVES ***.143.156-** *.***.553.138-* DEFERIDO

158 PAULA DENISE ALVES GOMES ***.261.551-** *.***.493.983-* DEFERIDO

159 PEDRO VITOR ARAÚJO CIRQUEIRA ***.813.151-** *.***.879.598-* INDEFERIDO

160 POLIANA DE SOUSA BRITO ***.252.021-** *.***.474.072-* DEFERIDO

161 PRICILA RODRIGUES CHAVES ***.143.136-** *.***.180.992-* DEFERIDO

162 PRISCILA LEAL ALVES ***.881.466-** *.***.266.529-* DEFERIDO

163 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.040.231-** *.***.192.739-* DEFERIDO

164 RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.991-** *.***.866.777-* DEFERIDO

165 RANYA EDUARDA BORGES ARAUJO ***.004.321-** *.***.976.418-* DEFERIDO

166 RICARDO DE CARVALHO DIAS ***.298.963-** *.***.652.219-* DEFERIDO

167 RODOLFO MIRANDA NASCIMENTO ***.178.801-** *.***.875.916-* DEFERIDO

168 RUTH LÉIA SOUZA ALVES GOMES ***.094.603-** *.***.981.220-* DEFERIDO

169 SAMILA STREG DOS SANTOS ***.319.971-** *.***.208.120-* DEFERIDO

170 SAMUEL DAMICO DE ANDRADE ***.943.051-** *.***.922.533-* DEFERIDO

171 SARA MARQUES DOS ANJOS ***.920.131-** *.***.579.657-* DEFERIDO

172 SÁVIO DE SOUZA OLIVEIRA ***.444.744-** *.***.153.157-* DEFERIDO

173 STEPHANIE ALMEIDA CAMARGO ***.350.271-** *.***.796.964-* DEFERIDO

174 STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM ***.008.891-** *.***.898.475-* INDEFERIDO

175 STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM ***.008.891-** *.***.898.475-* DEFERIDO

176 SUSANA RODRIGUES DA SILVA ***.538.883-** *.***.290.162-* DEFERIDO

177 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* DEFERIDO

178 TACYANA DE GOIS MARTINS ***.392.826-** *.***.769.587-* INDEFERIDO

179 TACYANA DE GOIS MARTINS ***.392.826-** *.***.769.587-* DEFERIDO

180 TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.409-** *.***.817.969-* DEFERIDO

181 TAYSSA FIGUEIREDO MOURA ***.613.503-** *.***.680.903-* DEFERIDO

182 THAISE VANESSA CARDOSO ALMEIDA ***.829.695-** *.***.379.627-* DEFERIDO

183 THALLES TELES DIAS ***.306.381-** *.***.994.283-* INDEFERIDO

184 THALLES TELES DIAS ***.306.381-** *.***.994.283-* DEFERIDO

185 THAMIRES RIBEIRO DE MORAIS ***.940.812-** *.***.781.649-* DEFERIDO

186 THAYNAN FERREIRA MARTINS OLIVEIRA ***.036.271-** *.***.096.822-* DEFERIDO

187 TUIANE PEREIRA DA ROCHA SILVEIRA ***.457.866-** *.***.124.163-* DEFERIDO

188 VANESSA MOREIRA LIMA ***.851.132-** *.***.430.877-* DEFERIDO

189 VÍCTOR GABRIEL DA SILVA FIGUEIREDO ***.815.265-** *.***.488.302-* DEFERIDO

190 VICTOR HUGO MILHOMEM OLIVEIRA ***.044.871-** *.***.033.677-* DEFERIDO

191 VICTOR SANTOS RODRIGUES ***.643.101-** *.***.050.342-* DEFERIDO

192 VICTORYA CHRISTINA COELHO MACEDO ***.052.811-** *.***.824.641-* DEFERIDO

193 VINICIUS QUINTINO PESSOA ***.261.731-** *.***.713.603-* INDEFERIDO

194 VINICIUS QUINTINO PESSOA ***.261.731-** *.***.713.603-* DEFERIDO

195 VINICIUS QUINTINO PESSOA ***.261.731-** *.***.713.603-* INDEFERIDO

196 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* DEFERIDO

197 VITOR GABRIEL DIAS CAETANO ***.309.601-** *.***.938.951-* INDEFERIDO

198 VITOR GABRIEL DIAS CAETANO ***.309.601-** *.***.938.951-* DEFERIDO

199 WEBERSON XAVIER OLIVEIRA ***.594.581-** *.***.090.919-* DEFERIDO

200 WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** *.***.086.439-* INDEFERIDO

201 WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** *.***.086.439-* DEFERIDO

202 YASSER ABRÃO MILHOMEM ***.752.021-** *.***.765.968-* DEFERIDO

203 ZACARIAS JUNIOR MAFRA ***.426.436-** *.***.519.334-* DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 03 de maio de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020